Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA !-TS 1,775/85

Eia. 12 de março de 1.986

0 Dr, Eleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Ríunicipal de louveira, .Esta

do de são Paulo, no uso de suas ati*!

huições legais:

S •ri c? T TT ■'71
~i \j a.j V -Ti

Conceder 30 (trinta,) dias de férias

relativas ao período de 11 de março de 1.985 à 10 de março de ...

1.986, ao seguinte P-oncionário, no período abaixo:

SSBASTiIO RAMOS DOS SAIÍTOS

De 07 de abril à 06 de maio de 1,986.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 12 de março de 1.936.

DR,

Publicada e re.gistrada no Departí

mento de .Administração em 12 de março de 1,936.
r n \

JOSÉ AROMTiáai
Chefe do Dap. de Administração